mansisset ecclesie Sancte Marie celsonensis cum ipso castro quod uocitatur 

olius. [et] cum ecclesia sancti stephani et aliis ecclesiis que in eius termini- 

bus sunt aut in antea erunt et mandauit ut fuisset suum proprium aladium de 

iam dicta Sancta Marie. [tali] uedilicet ratione dimisit ei ipsum kastrum iam 

dictum. ut teneat filius suus Ermengaudus in uita sua medietatem. de predic- 

to kastro siue cum omnibus rebus que ad ipsum castrum pertinent. Et ut 

habeat in ipso castro filius eius potestatem intrandi uel exiendi siue guer- 

reiandi omnem suum honorem, et honorem predicte sancte Marie. Aliam uero 

medietatem iussit ut fuisset solidam de iam dicta ecclesia pro anima sua. si- 

mul cum ecclesia prephata sancti stephani. Post obitum uero fi 1 i i sui dimisit 

prephate ecclesie Sancte marie celsonensis totum kastrum supradictum. cum 

franchedis et cum omnibus que ad ipsum castrum pertinent uel pertinere de- 

bent. Et propter hoc quia ipse non potuit escribere testamentum suum. man¬ 

dauit et rogauit me gerallum ut si mors illi adueneril. ego fecissem kartam de 

predicto kastro quomodo ipse abuit mii iniunctum. Post hec letus et gaudens 

recessit ame. Idcirco in dei nomine ego gerallus pontii per iussum domni co- 

mitis Ermengaudi qui iam defunctus est. facio karta predicte Sancte Marie et 

eius canonice de prenominato castro olius. cum franchedis uel cum suis per- 

tinentiis. Est namque prephatum castrum in comitatu urgellitano. Habet uero 

pretaxatum castrum afrontationes. aparte orientis in collo de olzina. et sic 

nadit usque ad terminos de castro capoladi. et descendit per terminos Sancte 

marie de sodorbano. siue sancti pontii. A meridiana quoque parte. in terminos 

kastri riuner. siue per terminos de iouale. ab occidentali uero parte. in termi¬ 

nos de castro celsona. siue per terminos de ladurcii. Aparte septentrionis. in 

terminos de predicto ladurcii. et uadit usque ad terminos de ualle lordensis 

siue per terminos castri besore. Quantum infra prefatas. q uatuor afrontationes 

includunt. castrum. uillam. homines habitantes in ea. franchedas campos ter- 

ras cultas uel incultas, uineas plantatas cum uinealibus. cazas. molinos cum 

capud aquis eorum. omnibusque in strumentis edificatis ac destris. montes 

siluas garricas petras mobiles uel immobiles. fontes eum de cursibus eorum. 

uiarum ductus uel reductus. prata. pascua podios constructos et construen- 

dos. seu cum omnibus pertinentibus sibi seruiciis et placitis cum mandamen-